[bookmark: _GoBack]     UBND TỈNH BẾN TRE                                                                                                                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH                                                                                                                      Độc lập – Tư do - Hạnh phúc
                VÀ XÃ HỘI

Số:        /SLĐTBXH-VP                                                                                                                   Bến Tre, ngày     tháng  02 năm 2020
LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC, VĂN PHÒNG VÀ CÁC PHÒNG, BAN
(Từ ngày 03/02  đến ngày 07/02/2020)

	Thứ/ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ 2
Ngày 03/02/2020
	Sáng
	- Viếng NTLS tỉnh nhân ngày thành lập ĐCSVN
	NTLS tỉnh
	- BGĐ,các phòng,ban

	Chiều
	- Dự tiệc thân mật nhân dịp tân niên (16h)
	TTĐDNCC
	- Đ/c Mười

	Thứ 3
Ngày 04/02/2020

Sáng

	- Họp xét thi đua khen thưởng (cả ngày)
	HT sở
	- TVTĐKT
-các
phòng,ban,đơnvị
	VP chuẩn bị HT

	Chiều
	- Dự HN BTVTU (13h30)
	HT1VPTU
	- Đ/c Thưởng

	Thứ 4
Ngày 05/02/2020
	Sáng
	- Dự HN công bố Nghị quyết số 856 của UBTVQH vv sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã thuộc tỉnh (8h)
	HT1VPUBND tỉnh
	- Đ/c Mười

	- Họp bàn thống nhất tiếp tục vận động gây Quỹ "Đền ơn đáp nghĩa" hỗ trợ xây dựng và sửa chữa nhà ở NCC với CM (9h)
	PH1VPUBND tỉnh
	- Đ/c Thưởng

	Chiều

	Thứ 5
Ngày 06/02/2020
	Sáng
	- Họp kiểm tra tiến độ xây dựng nông thôn mới cấp huyện (8h)
	PH3VPUBND tỉnh
	- Đ/c Nam

	Chiều
	- HN trực tuyến tổng kết thực hiện các CTMTQG năm 2019 và triển khai nhiệm vụ, giải pháp trong năm 2020 (13h30)
	UBND BĐ
	- Phòng BTXH

	- Dự HNTK công tác phòng, chống tội phạm, ma túy, mua bán người và XDPT tòan dân BVATQ  (13h30)
	Công an tỉnh
	- Đ/c Nam

	Thứ 6
Ngày 07/02/2020
	Sáng
	- Dự HN trực tuyến quán triệt NĐ 09 và hướng dẫn triển khai hệ thống thông tin báo cáo Chính phủ (8h)
	PH3VPUBND tỉnh
	- Đ/c Mười

	Chiều

	Thứ 7
Ngày 08/02/2020
	Sáng
	- Dự HN TK Hội Bảo trợ BNN,NTT và TMC tỉnh (8h)
	NK Hùng Vương
	- Đ/c Nam

Nơi nhận: 						                                                                   TL. GIÁM ĐỐC
- Văn phòng TU;					                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Phòng TH - VpUBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, wesite, I-Office.